
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SEGUENTI SERVIZI PER IL COMUNE 
DI BORGARO T.SE: SOSTEGNO IN AMBITO SCOLASTICO AGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI, 
ASILO NIDO COMUNALE, PRE-POST SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA, ASSISTENZA SUGLI 
SCUOLABUS. PERIODO 01/09/2022 – 31/08/2025, OLTRE EVENTUALE RINNOVO TRIENNALE (CIG 
9257194E24) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Gara a procedura aperta per l’affidamento de seguenti Servizi per il Comune di Borgaro T.se: 
sostegno in ambito scolastico agli alunni diversamente abili, Asilo nido comunale, pre-post scuola 
primaria e dell'infanzia, assistenza sugli scuolabus, per il periodo 01/09/2022 – 31/08/2025, oltre 
eventuale rinnovo triennale (CIG 9257194E24) 
Importo a base d’asta: 
L’importo a base d’asta, per il periodo 01/09/2022 – 31/08/2025, risulta pari ad euro € 
1.557.449,40 oltre I.V.A., a cui devono sommarsi oneri per la sicurezza pari a € 1.247,49, oltre IVA, 
non soggetti a ribasso. Il valore stimato complessivo dell’appalto è determinato in € 3.117.393,77 
oltre IVA, tenuto conto della possibilità di rinnovo triennale, comprensivo altresì di costi della 
sicurezza 
CPV: 85311300-5 Servizi di assistenza sociale per bambini e giovani 
Procedura: aperta (ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute: n. 7 
Aggiudicatario:  
PROGETTO A soc. coop. sociale, con sede in Rotonda dei Mille n. 1 a Bergamo (Partita IVA 
01647320066) 
Valore finale dell’appalto: € 1.530.194,04 Iva esclusa, oltre € 1.247,49 oltre Iva per oneri per la 
sicurezza non soggetto a ribasso 
Data aggiudicazione: 25/07/2022 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 26/07/2022 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Laura Rosso 


